ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'.J!J. :/2 2020

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области
от 12 декабря 2019 года № 120-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 12 декабря 2019 года
№ 120-03 «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов» ( «Областная газета», 2019, 17 декабря, № 232),
с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 21 апреля

2020 года № 38-03, следующие изменения:
1 табли ополнить ст окай 34-1 еле ю его со е жания:

« 34-1 010 113 02062 02 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных

в связи с эксплуатацией имущества

с бъектов Российской Феде ации »; ~--~-~---------~~--------~~-~-~
2 табли

« 46-1 010
ополнить ст окай 46-1 еле ю его со е жания:

114 13020 02 0000 410 Доходы от приватизации

имущества, находящегося

в собственности субъектов
Российской Федерации,

2

3 табли
« 53-3 013 2 02 15848 02 0000 150 Дотации бюджетам субъектов

Российской Федерации

«

на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

на осуществление дополнительных

выплат медицинским и иным

работникам медицинских и иных

организаций, оказывающим

медицинскую помощь

(участвующим в оказании,

обеспечивающим оказание

медицинской помощи)

по диагностике и лечению новой

коронавирусной инфекции,

контактирующим с пациентами

с установленным диагнозом новой

ко ии »;
'------'----'------------'-...:..L...:.CC:.:.C:..:c--'C."-"-'---'---------'------'------~

4) в таблице строки 133-9, 160, 163 и 166 признать утратившими силу;
5) в таблиLе строки 133-11-133-16 изложить в следvюшей оедакпии:

133-11 177 Федеральное государственное

казенное учреждение «Специальное

управление федеральной

противопожарной службы № 5
Министерства Российской

Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

133-12 177 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в федеральный бюджет и бюджет

субъекта Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 годv1*

133-13 177 Федеральное государственное

казенное учреждение «Специальное

управление сЬедеральной

3

противопожарной службы № 6
Министерства Российской

Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

133-14 177 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в федеральный бюджет и бюджет

субъекта Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 голv1•
133-15 177 Федеральное государственное

казенное учреждение «Специальное

управление федеральной

противопожарной службы № 49
Министерства Российской

Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

133-16 177 1 16 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в федеральный бюджет и бюджет
субъекта Российской Федерации
по нормативам, действовавшим

в 2019 годv1•
6 в табли

« 182-1 322 Главное управление Федеральной

службы судебных приставов

182-2
по Све дловской области

322 1 16 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет с бъекта

»;

4

Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

В 2019 ГОДУ
182-3 415 Управление Генеральной

прокуратуры Российской

Федерации в Уральском

сЬедеральном округе

182-4 415 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет субъекта Российской

Федерации по нормативам,

действовавшим в 2019 году
182-5 415 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в федеральный бюджет и бюджет

субъекта Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 году1•

182-6 415 Уральская транспортная

прокуратура

182-7 415 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет субъекта
Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

В 2019 ГОДУ
182-8 415 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие

в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в федеральный

бюджет и бюджет

субъекта Российской Федерации

5
по нормативам, действовавшим

в 2019 годv1•
182-9 415 Прокуратура Свердловской области

182-10 415 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в бюджет субъекта Российской

Федерации по нормативам,

действовавшим в 2019 году
182-11 415 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению
в федеральный бюджет и бюджет

субъекта Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 голv1•

182-12 415 Военная прокуратура Центрального

военного округа »;

7) таблип" дополнить строками 182-13-182-20 слелvюшего содержания:
« 182-13 415 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие

в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет субъекта

Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

В 2019 ГОдV
182-14 415 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в федеральный

бюджет и бюджет субъекта
Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 году1•

6

182-15 498 Уральское межрегиональное

территориальное управление

по надзору за ядерной

и радиационной безопасностью

Федеральной службы
по экологическому,

технологическому и атомному

НадЗОDV

182-16 498 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие

в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет субъекта

Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 году
182-17 498 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в федеральный

бюджет и бюджет субъекта
Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 голv1•

182-18 498 Уральское управление

Федеральной службы

по экологическому,

технологическому и атомному

надзору

182-19 498 116 10122 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие

в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет субъекта

Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 голv
182-20 498 116 10128 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

7

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в федеральный

бюджет и бюджет субъекта

Российской Федерации

по нормативам, действовавшим

в 2019 гопv1• ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ~ Г.М. Кулаченко

		2020-12-10T09:18:35+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"